
第76回　九州毎日テニス選手権大会
LS65

Week of 開催地 JTA レフェリー

2022.4.5 福岡市博多の森テニス競技場 土 橋 博 志
シード ID No. 　　氏　名 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 準々決勝 準決勝 決勝

36501

36502 シード
1 竹下美恵子

36503 2 中井佳代子
3 山下美智恵

36504 4 北浜佳代子
1 5 森秀子

36505 wo 6 村上佳子
7 榎木敏子

36506 8 山本博子
9 中野美幸

36507 10 横堀晶子
11 芦垣叔子

36508 12 小林明美
1 13 八橋ふみ子

36509 14 相田玲子
15 宮川初枝

36510 16 日下部八恵子
9

36511

36512
13

36513

36514
13

36515

36516
1

36517

36518

36519

36520
17

36521

36522

36523

36524

36525 32

36526

36527

36528
32

36529

36530

36531

36532
1

36533

36534

36535

36536
33

36537

36538

36539

36540
48

36541

36542

36543 63 61

36544
48

36545

36546

36547

36548
56

36549

36550

36551

36552
56

36553

36554

36555

36556

36557 56

36558

36559

36560
64

36561

36562

36563 60 60

36564

64 75

中井佳代子64

17 山下美智恵

62 64 

60 61

40 横堀晶子

62 60 

北浜佳代子

63 62

中野美幸

61 60

小林明美

60 60

60 61

25

山本博子

60 60

榎木敏子

村上佳子

48

竹下美恵子

日下部八恵子

相田玲子

宮川初枝

57

61

32

24

1

3

20

41

46

60 60 

八橋ふみ子

67(5) 64 64 
8

芦垣叔子

64 61 

49

56

吉野章代

14 BYE

13 L0011534 芦谷貴子 足柄ローンTC

16 5 L0007910 森秀子 荏原SSC

15 BYE

12 L0010667 漆畑恵美子 武蔵野市テニス連盟

11 BYE

10 BYE

9 11 L0010408 芦垣叔子 横浜スポーツマンクラブ

8 13 L0000077 八橋ふみ子 ラブインドアT.C

7 BYE

6 BYE

5 L0019241 原元子 芦屋国際ローンテニスクラブ

4 L0011393 久万京子 ALC

1 1 L0000725 竹下美恵子 ユニバー神戸テニス倶楽部

18 BYE

17 3 L0007322 山下美智恵 横浜ガーデンテニスクラブ

3 L0018473 吉野章代 スポーツクリエイト

2 BYE

L0019276 鈴木聡子 鎌倉宮カントリーTC

19 L0003919 三苫照美 筑紫AMI

22 BYE

21 L0007424 元地美子 KPI

20

24 16 L0018436 日下部八恵子 荏原SSC

23 BYE

26 BYE

25 12 L0012404 小林明美 茨城レディース

28 L0019712 兼頼知子 巧庭球塾.

27 BYE

30 BYE

29 L0019642 西岡紀子 ファミリークラブ

32 7 L0005057 榎木敏子 富士見台テニスクラブ

31 BYE

34 BYE

33 6 L0000066 村上佳子 東急あざみ野テニスガーデンTC

36 L0001090 田中エイ子 北九州ウエストサイドテニスクラブ

35 BYE

38 BYE

37 L0005064 堀口雅恵 北九州ウエストサイドテニスクラブ

40 10 L0001209 横堀晶子 セントマリアホスピタルテニスクラブ

39 BYE

42 BYE

41 15 L0005326 宮川初枝 SPC

44 L0003547 久保田ヨリ子 長住テニスクラブ

43 BYE

46 L0004221 米岡喜代美 KPI

45 L0009072 金森和子 明治神宮外苑テニスクラブ

48 4 L0009208 北浜佳代子 サンランドロイヤルテニスクラブ

47 BYE

50 BYE

49 8 L0012727 山本博子 サンランドロイヤルテニスクラブ

52 L0006590 佐藤博子 鎌倉ローンテニスクラブ

51 BYE

54 BYE

53 L0012021 山元友子 クラブハウスイワキリ

56 9 L0003678 中野美幸 AQUABELLE

55 BYE

58 BYE

57 14 L0011826 相田玲子 高井戸ダイヤモンドテニスクラブ

サン城陽テニスクラブ

60 L0003828 高木厚子 ライジング

59 BYE

64 76(4)

WO

冨岡洋子

WO

64 2 L0003938 中井佳代子 和歌山グリーンテニスクラブ

63 BYE

62 L0002758 廣瀬純子 明治神宮外苑テニスクラブ

61 L0012438 冨岡洋子

62 61

62 12 RET

62 63

竹下美恵子

竹下美恵子

芦谷貴子

鈴木聡子

60 60

米岡喜代美

芦谷貴子

WO

62 60
33

竹下美恵子

61 62

61 57 75

26 63 75

57 63 60

63 46 61

41 RET

榎木敏子

山下美智恵

榎木敏子

竹下美恵子

村上佳子

北浜佳代子

北浜佳代子

中野美幸

中野美幸

中野美幸

中井佳代子

60 61

62 61

46 76(2) 63

60 60

61 61

57 62 30RET


